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EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 006/2023 – EEMTI PROFESSOR JOSÉ TELES DE CARVALHO

RESULTADO PRELIMINAR

COMPONENTE CURRICULAR: Trilha integrada de Linguagens e suas Tecnologias e Ciências Humanas e Sociais Aplicadas

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOTA FINAL

1ª ETAPA

NOTA FINAL

2ª ETAPA

NOTA FINAL SELEÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL
EM ORDEM CRESCENTE

Angélica Silva de Lima Micena
25,0

10,0
35,0

1º

Manoel Tenório da Silva
22,0

8,5
30,5

2°

Géssica Nunes Gonçalves
23,0

3,5
26,5

3º

Brejo Santo – CE, 31 de agosto de 2023.


